
1 

 

 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 

Prot.n° 481 del 13/01/2020 
Pubblicato nel sito istituzionale in data 13/01/2020 

 
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI 
PAESAGGI CRITICI DI ALLERONA E CASTEL VISCARDO. 
 

R.U.P: Geom. Antonio CIUCHI del Comune di Allerona 
CUP E14G18000110006/CIG 8105711452/CPV 45220000 - 5  

Importo complessivo dell’appalto: € 420.454,70 (quattrocentoventimilaquattrocentocinquantaquattro/70) 
 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Termine presentazione istanze: 19/12/2019 ore 13.00) 

 
1. D'ALESSANDRO COSTRUZIONI S.R.L. 
2. ECO.TER S.R.L. 
3. VENERI S.R.L. 
4. VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA 

 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. GUAZZAROTTO ANDREA poiché non ha presentato istanza di partecipazione  
2. PROCOGE S.R.L. poiché non in possesso di Attestazione SOA richiesta (OS24) 

 
 
        IL FUNZIONARIO 
                                                                        f.to Giovanni MAGGI 

Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 

 


